PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES

Prefeitura Municipal de Viana - CNPJ nº 27.165.547/0001-01

Avenida Florentino Ávidos, nº 01, Centro, Viana, ES – CEP: 29.130-915

AVISO DE RESULTADO

Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 000020/2019

O Município de Viana, ES, através de sua Pregoeira TORNA PÚBLICO a quem possa

interessar, o RESULTADO do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº

000025/2019, que tem como objeto a a REGISTRO DE PREÇOS, PARA POSSÍVEL

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (ASSENTOS DE ELEVAÇÃO, BANHEIRAS E OUTROS),

PARA A ESTRUTURAÇÃO DA CASA DE ACOLHIMENTO PROVISÓRIO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIANA/ES,

atendendo a solicitação protocolizada sob o nº 690/2019, sendo considerada DESERTA,

face a ausência de empresas interessadas.

RESULTADO: DESERTA

Viana/ES, 20 de maio de 2019.

GEORGEA DE JESUS PASSOS

Pregoeira da 1ª CPL